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جشنواره سراسری خوشنویسی غدیر در تبریز برگزار می شود

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تبریز به عنوان پایتخت تشیع جهان اسلام امسال

برای نهمین بار میزبان جشنواره سراسری خوشنویسی غدیر خواهد بود.

معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: تبریز به عنوان پایتخت تشیع جهان اسلام امسال برای
نهمین بار میزبان جشنواره سراسری خوشنویسی غدیر خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر و به نقل از روابط عمومی این اداره کل، علی محرمی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران گفت: باتوجه به
پیچیدگی مسائل جهان امروز و تاثیرگذاری شگرف زبان هنر برذهن و روح مخاطبان، آثار هنری می توانند یکی از مهمترین ابزار
برای تبیین نقش و جایگاه ولایت در دنیای کنونی باشند و به عبارتی هنری که توان نمایش گوشه ای از شخصیت حضرت

علی(ع) را داشته باشد، هنر ماندگار اسلامی است.

وی با اشاره به نامگذاری شهر تبریز به عنوان اولین پایتخت تشیع و ولایت پذیری مردم آذربایجان، بر لزوم تولید آثار فاخر هنری
در تبیین شخصیت و سیره امام علی (ع) تاکید کرد.

محرمی، نقش هنر در انتقال عمیق ترین آموزه ها و مفاهیم در عرصه معارف الهی و نقش هنرمندان به عنوان پویاترین عامل در
این راستا را بسیار مهم ارزیابی کرد.

محرمی تاکید کرد: موضوع غدیر همواره مورد توجه اصحاب علم و فرهنگ و هنر بوده و همه عالمان و هم هنرمندان آثاری
شایسته و در خور اهمیت با موضوع غدیر خلق کرده اند.

وی افزود: در این میان هنرمندان خوشنویس نقشی پررنگ تر و تاثیرگذارتر در رابطه با موضوع غدیر داشته و به مدد هنر خود
رنگ جاودانگی بر این موضوع زده اند.

محرمی گفت: جشنواره خوشنویسی غدیر نشان می دهد که بستر مناسبی برای فعالیت های فرهنگی هنری در خصوص موضوع
ائمه معصومین(ع) و آفرینش آثار ماندگار و فاخر وجود دارد.

وی افزود: این جشنواره با هدف بهره گیری از مفاهیم ارزشمند قرآن کریم و عرض ارادت به مقام مولای متقیان حضرت علی(ع)
و همچنین تبیین، توسعه و ترویج فرهنگ علوی و تشویق استعدادهای خلاق و ایجاد انگیزه و تحرک برای استمرار فعالیت های

تحول آفرین هنر ناب خوشنویسی برگزار می شود.

محرمی، تبادل تجربیات و ره آوردهای این هنر قدسی در بین هنرمندان خوشنویسی، گسترش فعالیت های فرهنگی و هنری و
مذهبی مرتبط با مضامین قرآنی، تبادل تجربیات مفید و ارزنده بین هنرمندان و تشویق هنرمندان برای خودسازی از طریق

تحریر آیات را از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره برشمرد.

معاون هنری اداره کل، موضوعات جشنواره را شامل خوشنویسی قطعاتی از سوره صف (به انتخاب هنرمند) و خوشنویسی
فرازهایی از خطبه ی غدیر عنوان کرد و گفت: علاقمندان می توانند آثار خود را در رشته های نستعلیق، شکسته نستعلیق، نسخ

و ثلث تهیه و تصویر آن را تا بیستم شهریورماه جاری به آدرس اینترنتیTabriz.calligraphy@gmail.com ارسال کنند.

نهمین جشنواره سراسری خوشنویسی غدیر هفتم مهرماه جاری توسط انجمن خوشنویسان شعبه تبریز با همکاری اداره کل
فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و معاونت قرآن و عترت و معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می

شود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/106364/

